
 خرید مستر کارت قابل شارژ 

 

های پرداخت معتبر  تفرم های مالی و عدم ارائه خدمات به کاربران ایرانی از سوی پل وجود تحریم 
های آنلاین ارزی خود به  پال، سبب شده کاربران ایرانی برای انجام پرداختالمللی نظیر پی بین 

های  ها پرداخت ای فعال در حوزه خدمات ارزی رفته و به کمک آنهای واسطهسراغ موسسه 
ای  ستفاده از خدمات واسطه المللی خود را انجام دهند؛ اما در برخی موارد کاربران تمایلی به ابین 

های آنلاین ارزی خود را با مستر کارت  نداشته و قصد دارند شخصا و به طور مستقیم پرداخت
(MasterCard  انجام دهند. لازمه چنین کاری دسترسی به مستر کارت و همچنین شارژ آن است و )

امکان خرید مستر کارت  های مالی کاربران ایرانیآید که آیا با وجود تحریم این سوال پیش می 
 قابل شارژ را دارند؟

مسترکارت در اصل یک شرکت خدمات مالی آمریکایی است و طبیعتا در حوزه ارائه خدمات به  
رسد که امکان خرید مستر کارت قابل  قوانین مالی آمریکا توجه ویژه دارد؛ بنابراین، به نظر می

های اخیر و با استفاده از برخی  ر طول سال شارژ از کاربران ایرانی سلب شده ولی خوشبختانه د
ها این مسئله برطرف شده است. اگر به دنبال راهی برای خرید مستر کارت قابل شارژ در  حلراه

های حلبا ما همراه باشید تا با راه ف پول من بلاگ کیگردید، تا انتهای این مطلب از  ایران می
 موجود برای این منظور بیشتر آشنا شوید. 
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 مسترکارت چیست؟

های رود که همکاریشبکه بزرگ و معتبر پرداخت به شمار می   4( یکی از MasterCardمسترکارت )
المللی های بین ای با موسسات مختلف در سرتاسر جهان دارد. این کمپانی با صدور کارتگسترده

المللی مورد نیاز خود برای های ارزی بین کند تا پرداختبه کاربران خود در سرتاسر جهان کمک می 
های مختلف نظیر آمازون و مواردی از این  المللی، خرید از فروشگاههای بینثبت نام در آزمون 

المللی شرایطی را برای کاربران خود دست را به راحتی انجام دهند. این شبکه تبادل بانکی بین 
های کنند از کارت یال آسوده در کلیه کشورهایی که به آن سفر می فراهم کرده که این افراد با خ

 معتبر این کمپانی برای رفع نیازهای مالی خود کمک بگیرند. 
های موجود در  ترین دغدغهبه بیان کلی، کمپانی معتبر مسترکارت تلاش نموده تا یکی از مهم 

های اعتباری  شود با ارائه کارتجا کردن پول و امنیت انتقال مربوط می حوزه مالی که به جابه 
های  های مالی و حواله برطرف نماید. مالیات و کارمزد بسیار اندک در نظر گرفته شده برای تراکنش 

ساله، سهم بیشتری از بازارهای   60بانکی مسترکارت سبب شده تا در چند سال اخیر این کمپانی 
دهد. این که کاربران بتوانند مبادلات مالی  المللی و تجاری را به خود اختصاص مالی و مبادلات بین 

های مالی انجام دهند، نتیجه خدماتی  خود را صرفا با استفاده از اینترنت و بدون نیاز به واسطه
 است که مسترکارت در اختیار این افراد قرار داده است. 

 
 مزایا و کاربردهای استفاده از مستر کارت 

های مختلف )تافل،  فوق، روشن کننده این مطلب است که اگر قصد شرکت در آزمون مطالب 
خواهید شخصا کلیه مخارج سفرهای خارجی خود از رزرو هتل گرفته  آیلتس و غیره( را دارید یا می

المللی نظیر  تا خرید بلیط هواپیما را انجام دهید یا حتی اگر قصد ورود به بازارهای مالی بین 
تواند کمک خوبی برای شما در انجام رکت ارز دیجیتال را دارید، وجود مسترکارت میفارکس و ما

کلیه این کارهای یاد شده، باشد. وجود مستر کارت به منزله وجود یک کارت اعتباری بانکی  
درصد کشورهای جهان بدون نیاز به مراجعه به   90المللی بوده که با استفاده از آن افراد در بین 

 توانند ارز مورد نیاز خود را تهیه کنند. صرافی می
خواهید بدون نیاز به اتلاف وقت در  به عنوان مثال اگر به کشور ترکیه مسافرتی داشتید و می 

متصل به شبکه بانک جهانی و   ATMصرافی، لیر مورد نیاز خود را تهیه کنید، کافیست به یک 
ود در حساب مستر کارت خود را به لیر  مسترکارت مراجعه کرده و به میزان دلخواه دلارهای موج

متصل به مسترکارت برای پرداخت هزینه   POSهای چنج کنید یا در خریدهای خود از دستگاه
و کوتاه بودن مدت زمان لازم برای صدور  Declinکالاها و خدمات کمک بگیرید. نداشتن هزینه 



قابل شارژ از آن برخوردار  مستر کارت از مزایای دیگری است که به هنگام تهیه مستر کارت 
 خواهید شد. 

 
 انواع مستر کارت 

 

های دارای  در خرید مستر کارت قابل شارژ باید این نکته را مورد توجه قرار دهید که مسترکارت
شارژ شدن برخوردار نبوده و حالت کارت هدیه را    ها از قابلیتانواع مختلفی هستند که برخی از آن 

توان به دو نوع مجازی و فیزیکی تقسیم نمود که در  ها را میدارند. به طور کلی مسترکارت
انتخاب مسترکارت مجازی همان طور که از نام آن پیداست، هیچگونه کارت فیزیکی در اختیار فرد  

های واسط فعال در ایران کمک ز برخی از شرکت توانید اگیرد و برای دریافت آن می قرار نمی
بگیرید. به خاطر داشته باشید که در این حالت امکان شارژ کارت وجود نداشته و از این کارت  

توان برای انجام خریدهای مجازی کمک بگیرید. با توجه به ماهیت مجازی این نوع از  صرفا می
استفاده نمود. اگر جز آن دسته از کاربرانی   ATMهای پوز یا توان از آن در دستگاه ها نمیکارت

خواهند از یک سایت، کالا یا خدماتی  المللی ندارند و صرفا میهستید که چندان مراودات مالی بین 
 را خریداری کنند، مسترکارت مجازی بهترین گزینه برای شماست.

ل شارژ، خرید  شود که به هنگام صحبت از خرید مستر کارت قاببا چنین توضیحی روشن می
های صادره از این کمپانی معتبر، )برخلاف نوع  های فیزیکی بوده و در این نوع از کارت کارت



شود. لازم به ذکر است که نوع فیزیکی  مجازی آن( نام دارنده حساب بر روی آن درج می 
املی  مسترکارت نیز دارای انواع مختلفی بوده که در خرید مستر کارت قابل شارژ باید آگاهی ک

 نسبت به این انواع داشته باشید و متناسب با شرایط مالی خود بهترین نوع آن را انتخاب کنید. 

 به ترکیه  سرویس پرداخت لیر از ایرانمطلب پیشنهادی: 

 
 انواع مسترکارت فیزیکی

در خرید مستر کارت قابل شارژ از شما در ارتباط با نوع مسترکارت فیزیکی مدنظرتان سوال خواهد  
شد و اگر اطلاعات کافی در این زمینه نداشته باشید ممکن است متحمل پرداخت هزینه گزاف به  

توان به  های فیزیکی را میسترکارتدلیل انتخاب اشتباه نوع مسترکارت شوید! در حالت کلی م
ها سه نوع استاندارد، گلد و پلاتینیوم تقسیم کرد که در ادامه به معرفی هر یک از آن

 پردازیم: می

 
 (Standard MasterCardمسترکارت استاندارد ) 

  30اگر جز آن دسته از افرادی هستید که در طول هر ماه ممکن است خریدهایی به تعداد 
هزار دلار داشته باشند، انتخاب مسترکارت استاندارد در خرید مستر کارت   30اندازه  تراکنش و به

قابل شارژ گزینه مناسبی برای شما خواهد بود؛ چراکه با استفاده از این نوع کارت فیزیکی  
هزار دلار داشته باشید.   30پرداخت به اندازه  30مسترکارت در طول هر ماه قادر خواهید بود 

تراکنشی نیز هستند.   10های فیزیکی دارای محدودیت روزانه ند که این نوع از کارتناگفته نما
دلار در نظر گرفته شده است که در دو نوع دلاری و   245هزینه صدور مسترکارت استاندارد حدودا 

 گردد. یورویی ارائه می

 مزایای استفاده از مسترکارت استاندارد 

 توان به موارد زیر اشاره کرد:های مسترکارت استاندارد میاز ویژگی 

 ساله  2برخورداری کارت از اعتبار   •
 العمرایجاد حساب بانکی مادام •
 متصل به مسترکارت POSهای قابل استفاده در کلیه دستگاه •
ها )به منظور اثبات تمکن  خانه امکان دریافت صورتحساب کاغذی و ارائه آن به سفارت •

 ا(مالی مورد نیاز برای صدور برخی ویزاه
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 برخورداری از چیپ الکترونیک به منظور ارتقا سطح امنیت  •
 های الکترونیکی امکان اتصال به کیف پول •

 
 ( MasterCard Goldمسترکارت گلد )

 

خورداری از مسترکارت گلد، کارتی با پرستیژ بالاتر نسبت به نوع استاندارد بوده که علاوه بر بر 
ها به دلیل اعتبار  های مسترکارت استاندارد، دارای مزایای بیشتری است. این نوع از کارتویژگی 

های مسافرتی به رسمیت شناخته  ها و آژانسبسیار بالایی که دارند، از سوی بسیاری از فروشگاه
ر یا رنت و اجاره  انگیز سفتوانید از تخفیفات و پیشنهادات شگفت شده و با استفاده از آن می

های ویژه آن در رزرو هتل و  انواع خودروها بهره ببرید. به طور کلی، مسترکارت گلد به تخفیف
ها را با صرف هزینه مقرون به  توانید بهترین اجاره ماشین شهرت یافته و با استفاده از آن می 

توان به سقف  لد می های در نظر گرفته شده برای مسترکارت گصرفه تجربه نمائید. از محدودیت 
تراکنش اشاره کرد. با پرداخت هزینه   20هزار دلار و محدودیت روزانه   60خرید به اندازه  60

 دلار است.  345مسترکارت گلد که 

 

 



 مزایای تهیه مسترکارت گلد 

 مند خواهید شد: فرد مسترکارت گلد گفته شده در زیر بهرههای منحصربهاز ویژگی  

 ATMهزار دلار از  5سقف  امکان دریافت پول نقد تا •
 شارژ آنی حساب که آن را به بهترین گزینه در خرید مستر کارت قابل شارژ تبدیل کرده  •
 های مختلف رنت اتومبیل در خارج از ایران امکان اجاره خودرو از شرکت  •
 POSهای قابلیت استفاده در کلیه دستگاه •
 العمربرخورداری از حساب بانکی مادام •
 اتصال به کیف پول الکترونیکی  •
 امنیت بالا  •
 دریافت صورتحساب کاغذی •
 ارسال وضعیت تراکنش بعد از انجام به خطوط داخل ایران •
 امکان استفاده در خرید آفلاین که در هواپیماها کاربرد دارد  •

 (Platinum MasterCardمسترکارت پلاتینیوم ) 

طح مسترکارت، پلاتینیوم است که از قابلیت برداشت وجه آن هم بدون وجود  بالاترین س
دلاری در اختیار کاربران    445کند. این کارت که با هزینه محدودیت و سقف تراکنشی پشتیبانی می 

های دو سطح قبلی مسترکارت دارای مزایای دیگری گیرد علاوه بر برخورداری از ویژگیقرار می
یگان از لانژهای فرودگاهی است و شما با خرید مستر کارت قابل شارژ  همچون استفاده را

پلاتینیوم نه تنها از کد سوئیفت برای دریافت مبالغ برخوردار خواهید شد، بلکه نه در شارژ حساب  
و نه در برداشت آن با هیچگونه سقف تراکنشی مواجه نخواهید شد و این درحالی است که در  

 دلاری مواجه هستید.  5000و  2500محدودیت   سطح استاندارد و گلد با

 مزایای تهیه مسترکارت پلاتینیوم

 توان به موارد زیر اشاره کرد:های این نوع مسترکارت فیزیکی می از ویژگی 

هایی که به صورت آنلاین به شبکه متصل نیستند  استفاده از خرید آفلاین برای مکان •
 نظیر هواپیما

 های متصل به شبکه بانک جهانی ATMو  POSقابل استفاده در کلیه   •
 و غیره  PayPal  ،Skrillبرخورداری از قابلیت اتصال به   •
 نداشتن هزینه سالانه  •
 امکان شارژ سریع حساب  •
 ها بدون محدودیت روزانه و به صورت نامحدود امکان انجام تراکنش •



 
 شرایط و مدارک مورد نیاز برای تهیه مستر کارت 

 رای خرید مستر کارت قابل شارژ به شرح زیر است: شرایط کلی در نظر گرفته شده ب

 سال سن  18داشتن حداقل   •
 اسکن صفحه اول گذرنامه و پاسپورت  •
 اسکن تصویر کارت ملی  •
 یک قطعه عکس •
 اسکن تصویر کارت بانکی •

 
 نحوه خرید مستر کارت قابل شارژ در ایران 

 

گونه ارائه خدماتی به کاربران ایرانی نداشته و با  های مالی هیچمسترکارت به دلیل وجود تحریم 
توجه به الزامی بودن احراز هویت برای استفاده از خدمات این کمپانی، ارسال مدارک ایرانی برابر با  

مسدودی حساب کاربری شما در نزد مسترکارت خواهد شد. اما کیف پول من برای اولین بار در  
صفحه ارمغان آورد که ایرانیان به راحتی بتوانند از طریق ایران این امکان برای ایرانیان به 
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اقدام به خرید مسترکارت مجازی و فیزیکی نمایند. برای خرید مستر    مسترکارت کیف پول من 
رسان ارزی برویم که عموما از دستورالعمل  های واسط خدماترکت کارت قابل شارژ باید به سراغ ش

 ها باید مراحل زیر را طی کنید: یکسانی برخوردار هستند و در خرید مستر کارت قابل شارژ از آن 

 سایت موسسه و شرکت واسط ایجاد حساب کاربری در وب .1
 احراز هویت به منظور ارتقا سطح امنیت حساب کاربری خود  .2
 ست صدور مستر کارت قابل شارژ ارسال درخوا .3
 های بانکیتکمیل فرم  .4
 اسکن مدارک مورد نیاز اعم از تصویر کارت ملی و پاسپورت .5
 پرداخت هزینه مسترکارت متناسب با نوع آن  .6

 
 نکات مهم در استفاده از مستر کارت قابل شارژ

کافی به این   مسترکارت دارای قوانین خاصی بوده که به هنگام استفاده از آن حتما باید توجه
دلار   10قوانین داشته باشید. به عنوان مثال در حالتی که موجودی کارت اعتباری شما کمتر از 

ماهه از آن استفاده نکرده باشید، کارت شما پس از گذشت این   3بوده و در طول بازه زمانی 
ه احراز هویت  مدت زمان به طور کاملا خودکار غیرفعال شده و برای فعال شدن مجدد آن باید مرحل

توان استنباط نمود که  تر به مفهوم این ماده به طوری می را پشت سر بگذارید. با نگاه دقیق
 کنند. های اعتباری این کمپانی از قابلیت شارژ و ارتقای سطح موجودی حساب پشتیبانی می کارت
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خرید مستر کارت قابل شارژ؛ روشی مطمئن برای ورود به مبادلات 
 للی المتجاری بین

تلاش ما در این مقاله از بلاگ کیف پول من بر این بود تا با خواندن این مطلب اطلاعات جامع و 
کاملی در ارتباط با خرید مستر کارت قابل شارژ در ایران به دست آورید و همان طور که در مطالب  

دن برخوردار  های صادره از کمپانی مستر کارت از قابلیت شارژ کر فوق مشاهده کردید، کلیه کارت
نیستند و اگر قصد خرید مستر کارت قابل شارژ را دارید باید به سراغ انواع فیزیکی مسترکارت که  

در سه نوع استاندارد، گلد و پلاتینیوم در دسترس کاربران قرار گرفته است، بروید. البته  
مات نداشته و  های مالی موجود سبب شده تا مسترکارت به طور مستقیم در ایران ارائه خدتحریم 

ها و موسسات واسط بروید. ناگفته نماند  هایی لازم است به سراغ شرکت برای خرید چنین کارت 
ای به پاسخ آن  که اگر در ارتباط با خرید مستر کارت قابل شارژ سوالی دارید که در این مقاله اشاره

تا کارشناسان ما در   توانید سوال خود را در بخش نظرات با ما در میان بگذارید نشده است، می 
 اسرع وقت به سوال شما پاسخ دهند. 

 


